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OTULACZ PUL - CZERWONY
KAPTUREK

Cena 64,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 228339983

Kod EAN 5905701507696

Producent Nappime

Opis produktu
Nowość! Otulacz PUL - Czerwony Kapturek
 

Już dziś zadbaj o wygodę i komfort Twojego maluszka z naszym najnowszym produktem - Otulaczem PUL w kolorze Czerwony
Kapturek. Ten uniwersalny otulacz sprawi, że pieluszka Twojego dziecka będzie jeszcze bardziej wygodna i dopasowana do
jego potrzeb. Dzięki praktycznym napom, które można rozpinać i spinać, będziesz mógł bez trudu zwiększać lub zmniejszać
rozmiar całej pieluszki w zależności od potrzeb. Daj swojemu dziecku to, czego naprawdę potrzebuje, już dziś!
 

Oto kilka powodów, dla których nasz Otulacz PUL jest wyborem numer jeden:

Gumolamówka - cały otulacz PUL został obszyty miękką, przyjemną dla skóry gumolamówką, która zapewni Twojemu
dziecku maksymalny komfort. Zapomnij o odciskach i niekomfortowych uczuciach!
Wielofunkcyjny - nasz otulacz PUL można używać z dowolnym rodzajem wkładu, od pieluchy tetrowej,
poprzez wkłady z mikropolaru, bambusowe, aż po konopne. Możesz go także stosować na pieluszki i kieszonki
przemakalne. Zyskaj większą elastyczność w pielęgnacji Twojego dziecka i ciesz się każdym dniem z naszym
otulaczem!
Bajeczne kolory - nasz Otulacz PUL jest nie tylko funkcjonalny, ale także piękny. Dostępny w różnych kolorach i
wzorach, spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających rodziców. Wybierz Czerwonego Kapturka i dodaj
odrobinę koloru do codziennego życia Twojego dziecka!

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nappime.pl/otulacz-pul-czerwony-kapturek-p-612.html
https://www.nappime.pl/szukaj.html/szukaj=cZerwony%20kapturek
https://www.nappime.pl/pieluszka-otulacz-pul-c-37_13.html
https://www.nappime.pl/pieluszka-otulacz-pul-c-37_13.html
https://www.nappime.pl/szukaj.html/szukaj=pul
https://www.nappime.pl/pieluszki-tetrowe-c-36_73.html
https://www.nappime.pl/wklady-c-26.html
https://www.nappime.pl/sucha-pupa-c-26_30.html
https://www.nappime.pl/bambusowe-c-26_27.html
https://www.nappime.pl/konopne-c-26_28.html


 

Nasz Otulacz PUL - Czerwony Kapturek został uszyty z najwyższej jakości materiałów. Wszystkie materiały pochodzą z polskich
źródeł i są bezpieczne nawet dla noworodków. Możesz być pewien, że nasz otulacz zadbany jest o skórę Twojego dziecka. Nie
zwlekaj! Zamów Otulacz PUL - Czerwony Kapturek już dziś i poczuj różnicę!

SKŁAD: 100% poliester
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